Tutti i test sono stati eseguiti secondo le seguenti norme: ISO 2941: Test verifica pressione collasso cartuccia - ISO 2942: Test verifica di
conformità di fabbricazione - ISO 2943: Test verifica compatibilità materiali con fluidi - ISO 3723: Test per resistenza alla deformazione assiale
ISO 3724: Test determinazione resistenza alla fatica - ISO 3968: Test perdite di carico in funzione della portata - ISO 16889: Prova Multipass
INSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEME INSTALLATIONSISTEMA DI MONTAGGIO
INDICATEUR DE COLMATAGE
INDICATORI DI INTASAMENTO
CLOGGING INDICATORS
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN

ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Series
Serie
Série
Serie
Setting
Einstellung
Réglage
Taratura
Type
Typ
Type
Tipo
30
86
87
P6
0÷6 bar
 (0÷600 kPa)
Pressure switch N.O.
Druckschalter N.O.
Pressostat N.O.
Pressostato N.A.
Pressure gauge
Manometer
Manomètre
Manometro
SPDT, pressure switch
SPDT, Druckschalterpressostat, contacts de rachangepressostato, contatti in scambio
Pressure switch N.C.
Druckschalter N.C.
Pressostat N.F.
Pressostato N.C.
2 bar (200 kPa)
2 bar (200 kPa)
2 bar (200 kPa)
Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore(*)Anti-drain membraneRücklaufsperreMembrane anti-vidangeMembrana antisvuotamento
For filter elements
Für Filterelemente
Pour element filtrant
Per elementi filtranti
All models
Jede Type
Tous les types
Tutti i modelli
CRA...CD
CRA...CV
CRA...MS
CRA...RT
CRA...FC
CRA...FD
CRA...FV
(*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore(*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore
Indicator port
Anschluß Anzeige
Raccordement pour indicateur
Sede per indicatore
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOFILTER AREAFILTERFLÄCHESURFACE FILTRANTESUPERFICIE FILTRANTE(cm2)CD - CV25603070--56708100Filter elements  -  Filterelemente  -  Elements filtrants  -  Elementi filtranti CSF 110CSF 510CSF 515CSF 520CSF 535CSF 540RT - MS - MN - DC160018452400260035455065The reference fluid has a kinematicviscosity of 30 cSt and a densityof 0,86 Kg/dm3Bezugsflüssigkeit mit kinematischerViskosität von 30 cSt und Dichtevon 0,86 Kg/dm3Fluid de référence avec viscosité de30 cSt et densité de 0,86 Kg/dm3Fluido di riferimento con viscositàcinematica di 30 cSte densità di 0,86 Kg/dm3FLOW RATESNENNVOLUMENSTROMDEBITSPORTATE(L/min) ∆p = 0,02 bar (2 kPa) Type - TypType - TipoFSB 110FSB 501FSB 535348,52651238260250Ch 103”SAE 3000220M121228260250Ch 10348,52644”SAE 3000242M12(*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore1/4" (*)1/4" (*)(*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore
(*) = 1,5 bar (150 kPA) > CD - CV - MS - RT
2,5 bar (250 kPa) > FC - FD - FV
05= Predisposition - Mit Bohrungen
Predisposition - Predisposizione
30= Pressure gauge - Manometer
Manometre - Manometro
86= Pressure switch N.O. - Druckschalter N.O.
Pressostat N.O. - Pressostato N.A. 2 bar (200 kPa)
87= Pressure switch N.C. - Druckschalter N.C.
Pressostat N.F. - Pressostato N.C. 2 bar (200 kPa)
P6= Pressure switch SPDT - Druckschalter SPDT

Type
Tipo
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Series
Serie
Série
Serie
Setting
Einstellung
Réglage
Taratura
Type
Typ
Type
Tipo
30
86
87
P6
0÷6 bar
 (0÷600 kPa)
Pressure switch N.O.
Druckschalter N.O.
Pressostat N.O.
Pressostato N.A.
Pressure gauge
Manometer
Manomètre
Manometro
SPDT, pressure switch
SPDT, Druckschalter
pressostat, contacts de rachangepressostato, contatti in scambio
Pressure switch N.C.
Druckschalter N.C.
Pressostat N.F.
Pressostato N.C.
2 bar (200 kPa)
2 bar (200 kPa)
2 bar (200 kPa)
Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore(*)Anti-drain membraneRücklaufsperreMembrane anti-vidangeMembrana antisvuotamento
(*) Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore(*) Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore
Indicator port
Anschluß Anzeige
Raccordement pour indicateur
Sede per indicatore
ø 30
1/8"
Ch 24
PG 6
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOFILTER AREAFILTERFLÄCHE SURFACE FILTRANTESUPERFICIE FILTRANTE(cm2)CD - CV25603070--56708100Filter elements  -  Filterelemente  -  Elements filtrants  -  Elementi filtrantiCSF 110CSF 510CSF 515CSF 520CSF 535CSF 540 RT - MS - MN - DC160018452400260035455065The reference fluid has a kinematicviscosity of 30 cSt and a densityof 0,86 Kg/dm3 Bezugsflüssigkeit mit kinematischerViskosität von 30 cSt und Dichtevon 0,86 Kg/dm3 Fluid de référence avec viscosité de30 cSt et densité de 0,86 Kg/dm3 Fluido di riferimento con viscositàcinematica di 30 cSte densità di 0,86 Kg/dm3FLOW RATESNENNVOLUMENSTROM DEBITSPORTATE(L/min) ∆p = 0,02 bar (2 kPa)Type - TypType - TipoFSB 110FSB 501FSB 535 348,5265 1238260250Ch 10 3”SAE 3000220 M121228260250Ch 10 348,5264 4”SAE 3000242 M12(*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore1/4" (*)1/4" (*) (*)Indicator portAnschluß AnzeigeRaccordement pour indicateurSede per indicatore
(*) = 1,5 bar (150 kPA) > CD - CV - MS - RT
2,5 bar (250 kPa) > FC - FD - FV
05= Predisposition - Mit Bohrungen
Predisposition - Predisposizione
30= Pressure gauge - Manometer
Manometre - Manometro
86= Pressure switch N.O. - Druckschalter N.O.
Pressostat N.O. - Pressostato N.A. 2 bar (200 kPa)
87= Pressure switch N.C. - Druckschalter N.C.
Pressostat N.F. - Pressostato N.C. 2 bar (200 kPa)
P6= Pressure switch SPDT - Druckschalter SPDT
Pressostat c. de rec. - Pressostato contatti in scambio.
Port size - Anschlüsse
Raccordements - Grandezza attacchi
4 = 3/4” + 3/4”
D = 3/4” + 1”
E = 1 1/4” Return - Rücklauf - Retour - Ritorno +
2x1” Suction - Saug - Aspiration - Aspirazione
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
B = BSP thread-BSP Gewinde-Filet BSP-Filettatura BSP

1/8” BSP
R
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Steel wire mesh Metallgewebe
Treillis metal Tela metallica
Steel wire mesh Metallgewebe
Treillis metal Tela metallica
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
FC
FD
FV
CD
CV
MS
RT
FC
FD
FV
CD
CV
MS
RT
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
RT = 30µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
RT = 30µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
Paper Papier
Papier Carta
Paper Papier
Papier Carta
FC
FD
FV
CD
CV
MS
RT
FC
FD
FV
CD
CV
MS
RT
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
1 11 = NBR - Nitrile - Buna-N 1 = NBR - Nitrile - Buna-N1 1
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
B BB = With - Mit - Avec - Con (*)
B
B B
Port size - Anschlüsse